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Ledelsespåtegn ing

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni
2O24 f or Eye Co. Medic ApS.

,Ârs ra pporten af lægges i ove re nsste m m else m ed å rs regns ka bs loven

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 30. juni 2024 og resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret I. )uli 2023 -

30. juni 2O24.

Årsrapporten indstilles til generalforsam lingens godkendelse

Viborg, den 1-9. december 2024

Direktion

Ali Kehler
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Til kapitalejeren i Eye Co. Medic ApS

Konklusion

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Eye Co. Medic ApS for regnskabsåret 1. juli 2023
- 30. juni 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopg6relse, balance og noter.
Års regns ka bet u da rbej d es efter å rs regns ka bs loven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. ¡uni 2024 samt af resultatet af selskabets
aktiviteter for regnskabsåret l-. juli 2023 - 30. juni 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklærings-
standard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregn-
skaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar if6lge disse standarder og krav er nærme-
re beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uaf-
hængige af selskabet i overensstemmelse med lnternational Ethics Standards Board for Accountants'
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der
er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for
vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-
sen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte
driften, at oplyse om forhold vedrØrende fortsat drift, hvor dette er relevant, samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-
sigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og der-
udover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed
for vores konklusion.

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primaert består af forespørgsler til ledelsen og, hvor
det er hensigtsmæssigt, andre ivirksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede suppleren-
de handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
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Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Aarhus, den 1-9. december 2024

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
CVR-nr. 29 6900 65/

øíM
MNE-nr. mne29462
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Selska bsoplysninger

Selskabet

Direktion

Ejerforhold

Til knyttede virksomheder

Revisor

Eye Co. Medic ApS

C/O Ali Kehler
Nytorv 1, st. th
8800 Viborg

CVR-nr.

Regnskabsperiode:
Stiftet:
Regnskabsår:

36 97 08 39

1. juli 2023 - 30. juni 2024
28. maj 20L5
10. regnskabsår

Hjemsted: Viborg

AliKehler

Ali Kehler

Øjenklinikken Nytorv Ved Speciallægeklinikken ApS

Nytorv 1, st. th., 8800 Viborg
Ejerandel: 100 %

Aros statsautoriserede revisorer
statsautoriseret revisionsinteressentskab
Værkmestergade 3,4sal
8000 Aarhus C
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Anvendt regnska bspra ksis

Ärsrapporten for Eye Co. Medic ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år

Generelt om indregning og måling

I resultatopgØrelsen indregnes indtægter itakt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregule-
ringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger,
heru nder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele viltilflyde selska-

bet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-
skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon-

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af

eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris

og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen iårsregnskabslovens 5 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er

oplyst.

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsaetning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under
fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostningertil råvarer og hjælpematerialer og

andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet
sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former
for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.
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Anvendt regnskabspraksis

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver indeholder årets af- og nedskrivninger
af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godt-
gørelse under acontoskatteordningen mv.

lndtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

lvirksomhedens resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirk-
somheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance/tab.

Skat af årets resultat

Virksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning.

Virksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betaling-
er af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambe-

skattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virk-
somheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet an-

vende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes iresultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte iegenkapitalen med den del, der
kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fra-
dragaf akkumulerede af- og nedskrivninger.
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Anvendt regnska bspra ksis

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirek-
te omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og l6n.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider
og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Brugstid

3-10 år

Restværdi

o-ro%

Aktiver med en kostpris på under kr. 33.100 omkostningsføres i anskaffelsesåret

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgØrelsen under andre

d riftsindtægter henholdsvis a ndre driftsom kostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser

Kapitalandele idattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser måles til den for-
holdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter koncernens regnskabspraksis med

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg af resterende mervær-
dier og positiv goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgØ-

relsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser,
indtægtsfpres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser med regnskabs-

mæssig negativ indre værdi måles til kr. 0, og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder ned-

skrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig el-

ler faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det res-

terende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser
bindes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode under egenkapitalen, idet om-

fang den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra dattervirksomheder, der forven-
tes vedtaget inden godkendelsen af årsrapporten for Eye Co. Medic ApS, bindes ikke på opskrivningsre-

Serven.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris
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Anvendt regnska bspra ksis

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indi-
kation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der forelig-
ger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning
på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger ved-
rørende efterfølgende regnskabså r.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en saerskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtel-
se på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af
årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betal-
te acontoskatter.

Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som 'Tilgodehavende

sambeskatningsbidrag' eller'Skyldige sam beskatningsbidrag'.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-
skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring iudskudt skat som
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på

egenka pitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning iskat af fremtidig
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-
les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgørelse L. juli - 30. juni

Bruttofortjeneste

Resultat før af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver

Resultat før finansielle poster

lndtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle indtægter 1

Finansielle omkostninger 2

Resultat før skat

Skat af årets resultat 3

Årets resultat

Foreslået udbytte

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Note 2023/24 2022123
kr

32.830 238.L84

32.830 238.184

-90.419 -898.1"63

-57.589 -659.979

kr

3.559.057

320.968

-24.963

5.187.910

197.847

-12.682

3.797.473 4.7L3.096

-55.507 104.358

3.74L.966 4.817.454

500.000

-1..440.942

4.682.908

0

3.187.91_0

1..629.544

3.74t.966 4.8L7.454

9



Balance 30. juni

Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Andre tilgodehavender

Udskudt skatteaktiv

Tilgodehavende sa mbeskatn ingsbid rag

Tilgodehavende moms og afgifter

Pe ríod eafgræ ns n ingsposter

Tilgodehavender

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

Note 2023/24 2022/23
kr

0 474.882

0 474.882

4.194.31s 5.635.258

4.194.3t5 5.635.258

4.194.315 6.110.140

kr

13.005.517

0

51.864

1..699.164

4L.443

4.071,

6.708.099

4.315

947.273

1.45L.186

0

2.460

14.802.659 9.113.393

L4.802.659 9.113.393

t8.996.974 1s.223.533
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Balance 30. juni

Passiver

Virksomhedskapita I

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

overført resultat

Foreslået udbytte for regnskabså ret

Egenkapital

Banker

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Selskabsskat

Anden gæld

Kortfristede gældsforpl igtelser

Gældsforpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventua lforpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 2023/24 2022123
kr kr

50.000

3.388.932

12.307.835

500.000

50.000

4.829.874

8.519.521

0

76.246.767 13.399.39s

2.592

r.7to
2.589.496

156.349

L.096

67.035

L.59L.506

L64.501

4

5

6

2.750.207 t.824.L38

2.750.207 1.824.138

18.996.974 15.223.533
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Noter

1 Finansielleindtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksom heder

Andre finansielle indtægter

Finansielle indtægter i alt

Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat

Årets udskudte skat

2

2023/24 2022/23
kr kr

320.939

29

r97.847

0

320.968 L97.847

2023/24 2022123
kr kr

24.963 12.682

24.963 L2.682

2023/24 2022/23
kr kr

54.692

815

40.854

-1.45.2I2

55.507 -104.358

4 Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet
virksomhed.

5 Eventualforpligtelser

Sambeskatning
Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Øjenkliniken Nytorv ved Speciallægeklinikken
ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne
for koncernens skatter inden for sambeskatningskredsen.
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N oter

6 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for mellemværende med pengeinstitutter for
@jenlaegeklinikken Nytorv ved Speciallægeselskabet ApS.
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